[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru
Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания ПДЗК по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений  в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ: «Разработка проекта по реконструкции схем подогрева топливного газа и обогрева помещений блочного пункта подготовки газа для Пермской ГРЭС"»
г. Добрянка
	Номер Протокола:
	№ 122944-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	« 11» января   2019 г. ___:___ (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	1 268 864,00  руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

	Номер лота
	№720.18.00494

	Реестровый номер процедуры
	ИР811333, 31807205285

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника открытого запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в открытом запросе предложений

	1
	2
	3

	1.
	ООО "КВАРЦ Групп"

(115280, Российская Федерация, г. Москва, Автозаводская, 14

ИНН 7728549952, КПП 774501001)
	Дата и время регистрации заявки:

10.12.2018 18:37

Цена предложения:

1 268 864,00 руб. без НДС.

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников закупки в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Ценовое предложение участника

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ООО "КВАРЦ Групп"

(115280, Российская Федерация, г. Москва, Автозаводская, 14

ИНН 7728549952, КПП 774501001)
	1 268 864,00 руб. без НДС

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя запроса предложений.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.
2. Признать Победителя открытого запроса предложений в электронной форме  ООО "КВАРЦ Групп" (115280, Российская Федерация, г. Москва, Автозаводская, 14 ИНН 7728549952, КПП 774501001), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.

2. Признать Победителя открытого запроса предложений в электронной форме
ООО "КВАРЦ Групп" (115280, Российская Федерация, г. Москва, Автозаводская, 14 ИНН 7728549952, КПП 774501001), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.
Протокол №122944-ПЦС от «11» января 2019 г.
заседания ПДЗК по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытом запросе предложений в электронной форме

Подпись секретаря ПДЗК _______________
1
Протокол №122944-ПЦС от «11» января 2019 г.
заседания ПДЗК по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытом запросе предложений в электронной форме

Подпись секретаря ПДЗК _______________
2

[image: image1.jpg]